[bookmark: _GoBack]UBND QUẬN LONG BIÊN
TÊN ĐƠN VỊ ……….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-…………

Long Biên, ngày  15 tháng 3  năm 2021

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản lần đầu
(Mẫu dùng cho 4 đơn vị sự nghiệp thuộc quận; Đội quản lý TTXD ĐT quận; UBND phường; trường học)

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị có hiệu lực thi hành ngày 20/12/2020);
Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 04/3/2021 của UBND quận Long Biên về triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn.
(Tên đơn vị) ……………………….. thông báo công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu như sau:
1. Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập của công chức, viên chức có nghĩa vụ phải kê khai theo phê duyệt của Chủ tịch UBND quận tại Tờ trình số          /TTr-NV ngày 05/3/2021 của phòng Nội vụ quận về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức thuộc diện phải kê khai tài sản, thu nhập lần đầu.
2. Địa điểm niêm yết: Trụ sở (đơn vị) ………...
3. Thời gian niêm yết: 15 ngày liên tục, kể từ ngày 15/3/2021 đến hết ngày 31/3/2021.
Trong thời gian niêm yết, nếu công chức, viên chức và người lao động có ý kiến phản ánh về bản kê khai tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai, đề nghị phản ánh về lãnh đạo đơn vị ………. để được hướng dẫn, giải đáp theo quy định.
Tên đơn vị …………… thông báo đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động biết, giám sát và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND quận;
- Phòng Nội vụ quận;
- Thanh tra quận    ;          để p/h t/h
- Lưu: Nội vụ (05)
	TRƯỞNG PHÒNG